
品名

スパイラルメジャー グレー

スパイラルメジャー ピンク

スパイラルメジャー オレンジ

スパイラルメジャー グリーン

スパイラルメジャー ホワイト

スパイラルメジャー ブルー

スパイラルメジャー パープル

品番

SMT-100GY

SMT-100PI

SMT-100OR

SMT-100GR

SMT-100WH

SMT-100BL

SMT-100PU

JAN

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

有効測定長さ
（m）

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

1.1

全長
（m）

約35

約35

約35

約35

約35

約35

約35

本体質量
（g）

19

19

19

19

19

19

19

テープ幅
（mm）

¥1,500

¥1,500

¥1,500

¥1,500

¥1,500

¥1,500

¥1,500

希望小売価格

全長 1.1ｍ／テープ：幅19mm

これまでの計測作業を変える小型・最軽量のメジャー

「スパイラルメジャー」誕生。

グレー

新潟精機株式会社
大成建設株式会社
共同開発

A small and lightweight measure 

that changes existing measurement work.

1級

お好みで選べる
7つのカラー

用途で選べる
2つのサイズ
全長1.1m／2.1ｍ

4 975846 667211

4 975846 667228

4 975846 667235

4 975846 667242

4 975846 667259

4 975846 667266

4 975846 667273
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全長 2.1ｍ／テープ：幅19mm

視認性の高い「快段目盛」を
両面に採用

グリーン

ブルー

オレンジ

ピンク

パープル

ホワイト

グレー

収納ケースを廃した
究極の軽量化

10cm単位で紅白に彩色した「目盛数字」と、
1mm単位の見やすい「快段目盛」をメジャー本
体の両面に採用。視認性を高くしました。

従来のコンベックスの収納ケースをなくし、従来
品の約３分の１以下となる大幅な軽量化を実
現しました。

マグネット付きで
様 な々用途・シーンで活躍！

品名

スパイラルメジャー グレー

スパイラルメジャー ピンク

スパイラルメジャー オレンジ

スパイラルメジャー グリーン

スパイラルメジャー ホワイト

スパイラルメジャー ブルー

スパイラルメジャー パープル

品番

SMT-200GY

SMT-200PI

SMT-200OR

SMT-200GR

SMT-200WH

SMT-200BL

SMT-200PU

JAN

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

有効測定長さ
（m）

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

全長
（m）

約53

約53

約53

約53

約53

約53

約53

本体質量
（g）

19

19

19

19

19

19

19

テープ幅
（mm）

¥2,200

¥2,200

¥2,200

¥2,200

¥2,200

¥2,200

¥2,200

希望小売価格

4 975846 667280

4 975846 667297

4 975846 667303

4 975846 667310

4 975846 667327

4 975846 667334

4 975846 667341
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